UBND XÃ NAM PHÙ

BAN CHỈ ĐẠO CÔNG TÁC ATTP

Số:          /TB-BCĐ

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Phù, ngày       tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Kết quả đánh giá tiêu chí các đơn vị đăng ký cung cấp thực phẩm cho bếp ăn

tập thể trường học trên địa bàn xã Nam Phù năm học 2025-2026

Căn cứ Luật An toàn thực phẩm năm 2010, Nghị định số 15/2018/NĐ-CP

ngày 02/02/2018 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật An

toàn thực phẩm (ATTP) và Nghị định số 155/2018/NĐ-CP ngày 12/11/2018 của

Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số quy định liên quan đến điều kiện đầu tư kinh

doanh thuộc phạm vi quản lý nhà nước của Bộ Y tế; Thực hiện Hướng dẫn số

02/BCĐ-HD ngày 15/7/2025 của Ban chỉ đạo công tác an toàn thực phẩm hướng

dẫn đánh giá về an toàn thực phẩm để tổ chức các bữa ăn bán trú cho học sinh các

trường công lập trên địa bàn Thành phố năm học 2025-2026 (gọi tắt là Hướng dẫn

số 02); UBND xã Nam Phù đã ban hành Công văn số 63/UBND-VHXH ngày

22/7/2025 về việc lựa chọn đơn vị cung cấp thực phẩm cho các bếp ăn tập thể

trường học năm học 2025-2026 trên địa bàn xã và thành lập Tổ thẩm định theo

Quyết định số 400/QĐ-UBND ngày 30/7/2025 của UBND xã về việc thành lập Tổ

thẩm định, đánh giá, khảo sát thực tế năng lực của các đơn vị đăng ký cung cấp thực

phẩm cho bếp ăn tập thể trường học trên địa bàn xã năm học 2025-2026.

Tổ thẩm định đã tiếp nhận 15 bộ hồ sơ của các đơn vị, trong đó: 10 cơ sở

nguyên liệu thực phẩm/suất ăn, 02 cơ sở thực phẩm sữa, 03 cơ sở cung cấp nước

uống). Qua kiểm tra hồ sơ, khảo sát, đánh giá thực tế, Tổ thẩm định đã đánh giá

năng lực các đơn vị đăng ký cung cấp thực phẩm vào bếp ăn tập thể trên địa bàn xã

và chủ động trao đổi với các đơn vị cung cấp để nắm bắt rõ thông tin và thống nhất

nội dung về dự thảo kết quả đánh giá.

Căn cứ nội dung báo cáo của Phòng Văn hoá - Xã hội về kết quả đánh giá tiêu

chí đơn vị cung cấp thực phẩm cho các bếp ăn tập thể trường học trên địa bàn xã

năm học 2025 - 2026 và căn cứ kết luận của đồng chí Chủ tịch UBND xã tại kỳ họp

giao ban UBND xã ngày 19/8/2025, BCĐ công tác ATTP xã thông báo phê duyệt

kết quả đánh giá hồ sơ cung cấp của các đơn vị đã được xét duyệt, cụ thể như sau:

2

 I. Danh sách các đơn vị ĐẠT theo tiêu chí đề ra:

* Tiêu chí đánh giá: thực hiện theo nội dung IV, Hướng dẫn số 02 về các

điều kiện đảm bảo an toàn thực phẩm theo quy định (Hồ sơ pháp lý; Điều kiện thực

tế) cho từng loại hình (cơ sở cung cấp suất ăn, nguyên liệu thực phẩm bao gồm

sản xuất sữa chế biến, nước uống đóng chai)

1.  Các đơn vị đăng ký cung cấp thực phẩm sữa (02 đơn vị)

- Công ty TNHH 1 thành viên Vũ Liễu (sữa Vinamilk);

- Công ty Cổ phần đầu tư Học Đường Xanh (Nuti Care).

2. Các đơn vị đăng ký cung cấp nước uống đóng chai/bình (02 đơn vị)

- Chi nhánh Công ty TNHH Lavie tại Hà Nội;

- Công ty cổ phần sản xuất thương mại và dịch vụ Thiên Hà.

3. Cơ sở cung cấp suất ăn và nguyên liệu thực phẩm (08 đơn vị)

- Công ty cổ phần dịch vụ suất ăn công nghiệp Hà Nội;

- Công ty cổ phần Davicorp Việt Nam;

- Công ty cổ phần Tập đoàn VAS Group;

- Công ty cổ phần sản xuất và thương mại An Việt;

- Hợp tác xã dịch vụ Nông nghiệp tổng hợp An Phát;

- Công ty TNHH Thực phẩm Phú Thiên Tân;

- Công ty TNHH Thực phẩm Thường Tiến;

- Công ty TNHH TM Thực phẩm Vĩnh Giang.

II. Danh sách các đơn vị cung cấp thực phẩm được lựa chọn để định

hướng giới thiệu cho các bếp ăn tập thể các trường học trên địa bàn xã năm học

2025 - 2026:

Căn cứ hồ sơ pháp lý, điều kiện khi đi kiểm tra thực tế và các điều kiện ưu tiên,

BCĐ ATTP xã đã lựa chọn những đơn vị đáp ứng điều kiện tốt nhất quyết định bố trí

đơn vị cung cấp về các nhà trường để tổ chức bữa ăn bán trú, cung cấp nước uống phù

hợp với điều kiện thực tế và đảm bảo quá trình giám sát kiểm tra việc tổ chức thực hiện

bữa ăn bán trú, nước uống cho học sinh các trường công lập thuộc thẩm quyền đảm bảo

chặt chẽ, rõ trách nhiệm, cụ thể như sau:

1. Các đơn vị đăng ký cung cấp thực phẩm sữa

- Công ty TNHH 1 thành viên Vũ Liễu (sữa Vinamilk)

- Công ty Cổ phần đầu tư Học Đường Xanh (Nuti Care)

2. Đơn vị đăng ký cung cấp nước uống đóng chai:

- Chi nhánh Công ty TNHH Lavie tại Hà Nội.

3

3. Cơ sở cung cấp suất ăn và nguyên liệu thực phẩm

3.1. Cơ sở cung cấp nguyên liệu thực phẩm

- Công ty cổ phần Davicorp Việt Nam;

- Công ty TNHH Thực phẩm Phú Thiên Tân;

- Công ty TNHH Thực phẩm Thường Tiến.

 3.2. Cơ sở cung cấp suất ăn

- Công ty cổ phần dịch vụ suất ăn công nghiệp Hà Nội;

- Công ty cổ phần Tập đoàn VAS Group;

- Công ty cổ phần sản xuất và thương mại An Việt.

Ban chỉ đạo công tác ATTP xã Nam Phù thông báo kết quả để các đơn vị

được biết và thực hiện các quy trình tiếp theo đảm bảo công khai, minh bạch, hiệu

quả và đúng quy định./.

Nơi nhận:
- TT ĐU - HĐND - UBND xã;

- Thành viên BCĐ công tác ATTP xã;

- Các phòng, ban, ngành của xã;

- Các tổ chức giáo dục trên địa bàn xã;

- Cổng thông tin điện tử xã;

- Lưu: VT, VHXH.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN THƯỜNG TRỰC

PHÓ CHỦ TỊCH UBND XÃ

Nguyễn Văn Sung

PHỤ LỤC:

Danh sách các đơn vị đăng ký cung cấp đơn vị cung cấp thực phẩm cho các bếp ăn tập thể

trên địa bàn xã Nam Phù năm học 2025 - 2026 đã được xét duyệt

(Ban hành kèm theo Thông báo số     /TB-BCĐ ngày     tháng 8 năm 2025 của Ban chỉ đạo công tác ATTP xã)

TT Tên cơ sở Địa chỉ sản xuất/kinh doanh Người đại diện

Các đơn vị đăng ký cung cấp thực phẩm sữa

1 Công ty TNHH 1 thành viên Vũ Liễu
Thôn Thọ Am, xã Liên Ninh, huyện Thanh Trì, thành

phố Hà Nội

Vũ Thị Liễu:

0989067865

2 Công ty cổ phần đầu tư Học Đường Xanh
Số 5, ngõ 56, phố Nguyễn Phúc Lai, phường Ô Chợ Dừa,

quận Đống Đa, thành phố Hà Nội

Nguyễn Quang

Minh: 0961172546

Đơn vị đăng ký cung cấp nước uống đóng chai:

1 Chi nhánh Công ty TNHH La Vie tại Hà Nội

Chi nhánh tại Tòa nhà văn phòng Cland Tower, số 156

ngõ Xã Đàn 2, phường Nam Đồng, quận Đống Đa, thành

phố Hà Nội

Hồ Quốc Việt:

02435739640

2
Công ty cổ phần sản xuất thương mại và dịch vụ

Thiên Hà

Tổ dân phố số 8, thị trấn Quang Minh, huyện Mê Linh,

thành phố Hà Nội

Vũ Đức Hải

0912063828

Cơ sở cung cấp suất ăn và nguyên liệu thực phẩm

1
Công ty cổ phần dịch vụ suất ăn công nghiệp

Hà Nội

Căn L4.04 (TT2), Dự án TTTM nhà ở cao tầng và thấp

tầng Hano Vid-Số 430 Cầu Am phường Hà Đông, TP Hà

Nội (đăng ký thay đổi lần thứ 3 ngày 22/7/2025).

Vũ Huy Hà

0902208836

2 Công ty cổ phần Davicorp Việt Nam
Số 34 B Lô 2, Khu đô thị Đền Lừ 1, Phường Tương Mai,

Hà Nội

Nguyễn Thị Hồng

Hải; 0904904623

3 Công ty cổ phần Tập đoàn VAS Group
Khu ĐCM Tây Nam, Linh Đàm, phường Hoàng Liệt,

thành phố Hà Nội

Ông Ngọc Đoài

0966799588

4 Công ty TNHH Thực phẩm Phú Thiên Tân
Phường Phương Liệt, Thành phố Hà Nội (Số 46 ngõ 25

Đường Bằng Liệt)

Nguyễn Thị Hợi

0945927777

5 Công ty cổ phần sản xuất và thương mại An Việt Tầng 2, nhà A, Chợ TMDV Trung Vân, Đại Mỗ, Hà Nội
Đào Hồng Nam

0972618855

6 Công ty TNHH Thực phẩm Thường Tiến. Cụm 3, Thôn Quỳnh Đô, xã Đại Thanh, Hà Nội
Nguyễn Thị Thường

0766054380

5

		2025-08-23T07:51:56+0700

		2025-08-23T08:08:58+0700

		2025-08-23T08:31:51+0700

		2025-08-23T08:31:52+0700

		2025-08-23T08:31:52+0700

		2025-08-23T08:31:53+0700

		2025-08-23T08:31:53+0700